
    POZOSTAŁE KOMPOZYCJE ZAPACHOWE 

 

 
Cut Grass  Charakterystyczny zapach świeżo skoszonej trawy, który wywołuje odczucie  

   świeżości, zieleni i natury. 

 
Provence Fields Oryginalna nuta lawendy połączona ze świeżością bergamotki i mięty. Delikatne 

   muśnięcia kwiatu pomarańczy i piżma nadają kompozycji elegancji i delikatności. 

 
Marine  Zapach ten łączy w sobie aromatyczny rozmaryn, szałwię, grejpfrut, białe kwiaty 

   z nutami drzewnymi. Kompozycja elegancka i świeża, przynosi na myśl spacer  

   wzdłuż morskiego wybrzeża. 

 
Amber  Akordy bajecznego bursztynu połączone z kojącymi nutami wanilii, żywicy  

   balsamicznej i paczuli dają poczucie luksusu, elegancji oraz ciepłej atmosfery. 

   

Aristocrate  Orientalny zapach łączący w sobie nuty bergamotki, eukaliptusa i lawendy  

   z cynamonem, paczuli, drewnem sandałowym i bursztynem. Oddaje   

   ekskluzywność, luksus i wyrafinowanie. 

  
Aromatherapy Relaksujący zapach będący kombinacją nut egzotycznych kwiatów ylan-ylang  

   z nutami cytrusów, pikantnej gałki muszkatołowej. Ciepłe i drzewne nuty paczuli, 

   cedaru, drewna sandałowego oraz wetiwery dają poczucie zaufania. 

 

Mineral  Delikatny zapach ziołowych nut estragonu z eukaliptusem, goździkami, różą  

   i geranium. Roztacza wokół spokój i atmosferę relaksu. 

  
Aqua Figue  Świeża i naturalna kompozycja z główną nutą cytrusową połączoną z akcentami 

   wodnymi, liśćmi figowymi, drewnem cedaru i piżmem. 

 

Billioner  Zapach łączący świeże nuty mandarynki, różowego grejpfruta, lawendy, jabłka  

   i pikantnych nut kardamonu z ciepłym, drzewnym bursztynem. 

 
Zen & Spa  Aromatyczny zapach dający poczucie relaksu dzięki nutom lawendy, róży,  

   drewna sandałowego i paczuli. 

 

 

 



Bulgman  Ten dyskretny, delikatny zapach łączy w sobie nuty herbaty połączone   

   z bukietem konwalii i jaśminu w towarzystwie świeżych nut cytrusów, mandarynki 

   i bergamotki. Zapach zwieńczony ciepłymi i zmysłowymi nutami bursztynu  

   i piżma. 

 

Cool Sport  Elegancki i świeży zapach z główną nutą mandarynki i bergamotki. W sercu  

   odkryjemy aromatyczne nuty bazylii, neroli oraz drzewne nuty witwery i drewna  

   cedaru. Nuty bazowe stanowią bursztyn i piżmo przynoszące ciepło. Ten zapach 

   nadaje ciepła i elegancji. 

 

Fresh Eucalyptus Zapach świeżego eukaliptusa, który tworzy orzeźwiającą atmosferę oraz nadaje 

   poczucie optymizmu i czystości. Kompozycja relaksująca, idealna dla m.in.  

   klubów fitness, SPA. 

 

Perfect Style Zapach z główną nutą delikatnej lawendy i bergamotką. W sercu zapachu  

   pikantny cynamon i kminek łączą się z kwiatami pomarańczy. Wanilia, fasola  

   tonka, drewno sandałowe i cedrowe nadają ciepła. Zapach roztacza wokół  

   świeżość i elegancję pełną charakteru. 

 

Platinum  Świeży i aromatyczny cytrusowy zapach z bergamotką i yuzu. Kwiatowe serce  

   lawendy i liści fiołka na tle drzewnego piżma. Ten zapach tworzy elegancką  

   atmosferę. 

 

Jupiter  Zapach łączący w sobie eukaliptus, miętę, miętę pieprzową i lawendę, tworząc  

   świeżą i czystą atmosferę. Ten zapach poprawia samopoczucie i relaksuje.  

   Idealny dla osób, które chcą czuć efekt czystości i orzeźwienia niczym w SPA,  

   klinice itd. 

 

For the Pleasure Kobiecy zapach łączący aromaty kwiatowe ze świeżymi nutami mandarynki,  

   grejpfruta oraz moreli i owoców passiflory. Eleganckie serce zapachu stanowią  

   nuty róży, jaśminu, frezji i konwalii. W nucie bazowej drewno sandałowe   

   i cedrowe łączą się z wanilią i piżmem. Zapach idealny dla hoteli i sklepów. 

 

Guava Cucumber  Lekki i owocowy zapach, połączenie świeżości ogórka z tropikalną guawą,  

                                białym piżmem i ogórkiem.   

 

Pure Silver             Eleganckie i wyjątkowe połączenie nut cytrusa i słodkiego kokosa z delikatnym  

 jaśminem i jagodami jałowca, wzmocnienie niezwykłym zapachem drzewa 

                               sandałowego i cedrowego. 



 


